－ 1 －

固定资产投资项目代码：

2020-310107-70-03-007531

                        项目编号：202151000019

上海市普陀区规划和自然资源局文件

沪普规划资源许方变〔2021〕1号

—————————————————

关于准予变更普陀区石泉路街道石泉社区
W060401 单元 A10A-01 地块（“城中村”改造项

目-红旗村）建设工程设计方案的决定

上海海升环盛房地产开发有限公司：

你单位填报的 20210319239489《上海市建设工程设计方案变更

申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪普规划资源许方〔2021〕2 号文审定沪普方

(2021)DA310107202100031 建设工程设计方案。现因 进一步完善设

计方案 ，你（单位）申请对进行变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和

国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市城乡规划管理有关

－ 2 －

规定，我局准予变更下列内容：

1、项目总建筑面积 101621.76 平方米，其中地上建筑面积

75371.76平方米，地下建筑面积 26250.00 平方米。

2、计容建筑面积：71691.00平方米

上海市普陀区规划和自然资源局
签章专用位置

2021 年 3月 19日

上海市普陀区规划和自然资源局 2021年 3月 19日印发

		2021-03-19T14:40:43+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。